

Republic of the Philippines
Province of Davao del Norte
 Government Center, Mankilam, Tagum City

PURCHASE ORDER

| | |
|---|--------------------------------------|
| Supplier : <u>K-9 VETERINARY SERVICES</u> | P.O. No. : <u>2021072927</u> |
| PhilGEPS Registration No. : | Date : <u>July 15, 2021</u> |
| Address : <u>KANLAON COR. PINATUBO ST., CENTRAL PARK, BANGKAL, DAVAO CITY</u> | Mode of Procurement : <u>Bidding</u> |
| Tel / Fax #: | P.R. No. : <u>21031580</u> |
| Registration Certificate : <u>DTI</u> | |

Req. Off.: Prov'l. Veterinary Office

Gentlemen: Please furnish this office the following articles subject to terms and conditions contained herein:

| | |
|-------------------------------|---|
| Place of Delivery <u>PGSO</u> | Delivery Term: <u>10 Calendar Day/s</u> |
| Date of Delivery: _____ | Payment Term : <u>ON ACCOUNT</u> |

| Item No. | Quantity/Unit | Description | Unit Cost | Amount |
|----------|---------------|---|-----------|------------|
| 1 | 600 pc | Egg trays Plastic 50 per LGU | 70.00 | 42,000.00 |
| 2 | 42 pc | Basin-aluminum (heavy duty) 6 pcs per LGU | 200.00 | 8,400.00 |
| 3 | 245 pc | Incandescent Bulb Yellow 50 watts 20/LGU & 25 PLGU | 110.00 | 26,950.00 |
| 4 | 60 pc | Mineral Block (20 kgs) 5 boxes per LGU | 1,280.00 | 76,800.00 |
| 5 | 120 pair | Garden Gloves 10 per site | 130.00 | 15,600.00 |
| 6 | 48 pc | Feeding Scoop (stainles) 4 per LGU | 500.00 | 24,000.00 |
| 7 | 300 pc | Linear Feeder 25 pcs per LGU | 150.00 | 45,000.00 |
| 8 | 61 pc | Pail (4 gal. capacity) 5 per LGU and 6 for PLGU | 690.00 | 42,090.00 |
| 9 | 24 pc | Pail Stainless 15", 2 pcs per Lgu | 1,300.00 | 31,200.00 |
| 10 | 60 pc | Raincoat (pants and coat) XL 5 pcs per LGU | 600.00 | 36,000.00 |
| 11 | 60 pair | Rubber Boots (size 7,8,9) 5 pairs per LGU 1 pair size 7, 2 pairs s:8, 2 pai | 600.00 | 36,000.00 |
| 12 | 336 pc | Tube Feeder (10kg) 28 pcs per LGU and 25 pcs PLGU | 500.00 | 168,000.00 |

| | |
|--|---|
| For the Estab. of Livestock and Poultry Multiplier Farms in Various Sites of Davao del Norte | SUB TOTAL : P 552,040.00 |
|--|---|

Grand Total Amount in Words :

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

I hereby conform that NOTICE TO DELIVER shall be served to the PLACE OF DELIVERY stated herein three (3) days before the actual delivery of the item/s covered by this Purchase Order.

Conforme: Very truly yours,

Ariston Celestian

(Signature over printed name)

9-13-21

(Date)

EDWIN I. JUBAHIB
Governor

By the Authority of the Governor:

Josie Jean R. Rabanoz

ENGR. JOSIE JEAN R. RABANOZ, MPA, EnP
Provincial Administrator

NOTE : This is an important paper and will cause great inconvenience if lost. Claim for payment from the Provincial Treasurer supported by this form to be attached to the voucher.

Republic of the Philippines
Province of Davao del Norte
 Government Center, Mankilam, Tagum City

PURCHASE ORDER

| | |
|---|--------------------------------------|
| Supplier : <u>K-9 VETERINARY SERVICES</u> | P.O. No. : <u>2021072927</u> |
| PhilGEPS Registration No. : | Date : <u>July 15, 2021</u> |
| Address : <u>KANLAON COR. PINATUBO ST., CENTRAL PARK, BANGKAL, DAVAO CITY</u> | Mode of Procurement : <u>Bidding</u> |
| Tel / Fax #: | P.R. No. : <u>21031580</u> |
| Registration Certificate : <u>DTI</u> | |

Req. Off.: Prov'l. Veterinary Office

Gentlemen: Please furnish this office the following articles subject to terms and conditions contained herein:

| | |
|-------------------------------|---|
| Place of Delivery <u>PGSO</u> | Delivery Term: <u>10 Calendar Day/s</u> |
| Date of Delivery: _____ | Payment Term : <u>ON ACCOUNT</u> |

| Item No. | Quantity/Unit | Description | Unit Cost | Amount |
|----------|---------------|--|-----------|------------|
| 13 | 245 pc | Waterer 1 gal. cap 2 pcs for LGU and 25 pcs for PLGU | 200.00 | 49,000.00 |
| 14 | 24 ROLLS | Chicken Range Net, 1 1/2 inch, 12 ft width, 100 m long, 2 rolls per site | 5,350.00 | 128,400.00 |
| 15 | 36 rolls | Laminated Sack (Trapal), 3 rolls per LGU | 4,600.00 | 165,600.00 |

10 CAL.DAYS

The award is based on Abstract No. 0720212755
 dated July 05, 2021 under Bid No. B20210319
 opened on July 02, 2021

| | |
|--|---|
| For the Estab. of Livestock and Poultry Multiplier Farms in Various Sites of Davao del Norte | SUB TOTAL : P 343,000.00 |
| | GRAND TOTAL : P 895,040.00 |

Grand Total Amount in Words : **EIGHT HUNDRED NINETY FIVE THOUSAND FORTY and 0/100**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

I hereby conform that NOTICE TO DELIVER shall be served to the PLACE OF DELIVERY stated herein three (3) days before the actual delivery of the item/s covered by this Purchase Order.

Conforme:

Ariston Celestian
 ARISTON CELESTIAN

(Signature over printed name)

9-17-21

(Date)

Very truly yours,

By the Authority of the Governor:

EDWIN I. JUBAHIB
 Governor

Josie Jean R. Rabangz
 ENGR. JOSIE JEAN R. RABANGZ, MPA, EnP
 Provincial Administrator

NOTE : This is an important paper and will cause great inconvenience if lost. Claim for payment from the Provincial Treasurer supported by this form to be attached to the voucher.